CIO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; . . .

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E 
DECRETOU E ELA SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE 
LEI:

Artigo 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a permi-
tir o uso, a título gratuito, em caráter precário e por prazo determi-
nado, de 1.500 m² (um mil e quinhentos metros quadrados) de área 
de terras a ser destacada da matrícula 37.254 do Cartório de Regis-
tro de Imóveis da Comarca de Fernandópolis, sito à Avenida Prof.ª 
Dasdores Maria do Carmo Del Grossi, próximo ao Distrito Empre-
sarial I “Eurico Gimenez Martins”.